РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  «___» ________ 20 ___ г.						 № ____

г. Краснокаменск

[bookmark: _GoBack]О согласии на полную или частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края дополнительными нормативами отчислений в бюджет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от налога на доходы физических лиц на 2026-2028 годы

В соответствии со ст.138 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края  решил:
1. Дать согласие на полную или частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края дополнительными нормативами отчислений в бюджет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от налога на доходы физических лиц на 2026-2028 годы.
2. Направить настоящее решение в Министерство финансов Забайкальского края.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019) и на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам: Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Ковыли, ул. Ленина, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Соктуй-Милозан, мкр.Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Богдановка, ул. Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Капцегайтуй, ул. Советская, 10; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Губина 61; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, Центральная 13; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Целинный ул. Железнодорожная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с.Юбилейный, ул.Советская, 9 и вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Председатель Совета муниципального округа			А.У. Заммоев